内蒙古电力(集团)有限责任公司乌兰察布供电分公司 2024 年营销 场所标识修缮施工招标公告

依据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《国有企业采购操作规范》以及国家相应的法律法规的规定,遵循公开、公平、公正和诚实信用原则,内蒙古电力(集团)有限责任公司乌兰察布供电分公司委托内蒙古招标有限责任公司对本项目进行公开招标,项目已具备招标条件,现公告如下:

一、项目概况与招标范围

- 1、项目名称:内蒙古电力(集团)有限责任公司乌兰察布供电分公司 2024 年营销场所标识修缮施工招标
- 2、项目编号: wdcg-2024-129
- 3、资金来源:企业自筹
- 4、项目地点:乌兰察布市
- 5、工期要求: 自合同签订之日起 60 日历天
- 6、工程质量要求:符合国家验收规范合格标准。
- 7、本次招标内容及分包情况:

标段号	子项目名称	单	数	分项最高限价	最高投标限
		位	量	(元)	价 (元)
1	乌兰察布供电公司 A 级客户服务中心及管控 大厅等营销场所标识修缮	项	1	131983	2612313
	乌兰察布供电公司集宁供电分公司 2024 年 营销场所标识修缮	项	1	478859	
	乌兰察布供电公司察哈尔供电分公司 2024 年营销场所标识修缮	项	1	365802	
	乌兰察布供电公司丰镇供电分公司 2024 年 营销场所标识修缮	项	1	290140	
	乌兰察布供电公司兴和供电分公司 2024 年 营销场所标识修缮	项	1	341172	
	乌兰察布供电公司卓资供电分公司 2024 年 营销场所标识修缮	项	1	462234	
	乌兰察布供电公司凉城供电分公司 2024 年 营销场所标识修缮	项	1	542123	

2	乌兰察布供电公司前旗供电分公司 2024 年 营销场所标识修缮	项	1	392722	- 2637167
	乌兰察布供电公司中旗供电分公司 2024 年 营销场所标识修缮	项	1	391798	
	乌兰察布供电公司后旗供电分公司 2024 年 营销场所标识修缮	项	1	495273	
	乌兰察布供电公司四子王供电分公司 2024 年营销场所标识修缮	项	1	488764	
	乌兰察布供电公司化德供电分公司 2024 年 营销场所标识修缮	项	1	453609	
	乌兰察布供电公司商都供电分公司 2024 年 营销场所标识修缮	项	1	415001	

8、限中规则: 1、2标段限中1个标段。

二、投标人资格要求

通用资格要求:

- 1、本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人,并在人员、设备、资金等方面具有保障如期承担招标项目的能力。
- 2、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。母子公司不能互用资质、业绩。
 - 3、投标单位及其法定代表人近三年在中国裁判文书网显示无行贿犯罪记录。
- 4、投标单位未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入"严 重违法失信企业名单"。
- 5、投标单位未被最高人民法院在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn) 列入失信被执行人名单。
- 6、投标人未被列入中国电力企业联合会公布的"中电联关于公布涉电力领域重点关注对象名单"(截止到最新所有名单)。
- 7、投标人未因发生过骗取中标和严重违约、质量事故及重大合同纠纷被上级部门(内蒙古电力(集团)有限责任公司)通报/披露取消投标资格,并且目前不处于处罚期内。按照内蒙古电力(集团)有限责任公司物资投标人不良行为管理办法的规定,未列入最新发布的不良投标人名单。
 - 8、投标人须能够开具增值税专用发票。
 - 9、本次招标不接受联合体投标。

专用资格要求:

- 10、投标人须具有建设行政主管部门颁发的建筑装修装饰工程专业承包乙级及以上资质且证书在有效期内(上述资质为住建部最新资质要求(2020年11月30日建市(2020)94号《住房和城乡建设部关于印发建设工程企业资质管理制度改革方案的通知》如投标人还未中办以上资质,投标人须具有行政主管部门颁发的建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质,且资质证书在有效期内。
 - 11、投标人须具有建设行政主管部门核发的安全生产许可证。(有效期内)
- 12、拟派项目负责人的要求:须具有建设行政主管部门核发的建筑工程专业二级(含)以上资格的建造师,同时具备有效的建造师注册证书和安全生产考核合格证书,且未担任其它在建项目建设工程的项目负责人,提供项目负责人无在建项目承诺书。
- 13、近三年(2021年6月1日至投标截止时间)须有装修装饰类工程(业绩不少于1份,(业绩证明材料①合同(合同内容至少包含合同封面、体现内容页、日期页及签字盖章页等关键页);②对应中标通知书;③发票及需提供国家税务全国增值税发票查验平台 http://inv-veri.chinatax.gov.cn)查询截图),①②③同时提供为准)。(分包业绩不予计算)

三、招标文件的获取

- 1、凡第一次参与内蒙古电力采购项目者,必须在"内蒙古电力(集团)有限责任公司电子商务平台(http://wzglb.impc.com.cn:82)"进行注册,未注册的申请人需在报名时办理注册。
- 2、凡有意参加投标者,请于 2024 年 6 月 19 日至 2024 年 6 月 26 日下午 17: 00 前(北京时间),进入内蒙古电力集团电子采购系统(http://guocai-impc.cppchina.cn)在线递交报名资料和获取招标文件,逾期不予受理。
- (1) 具体流程为: 进入内蒙古电力集团电子采购系统(http://guocai-impc.cppchina.cn)→供应商登录→"报名管理"在线获取招标文件。
- (2) 投标人须凭【中招互连】APP 办理项目后续电子投标事宜,之前未进行注册【中招互连】APP 的企业需要下载【中招互连】APP,根据提示即可在线办理相关事宜,后续所有流程全部扫码登录,扫码签章,扫码加密,扫码解密。

- 3、报名时所需资料:需提供下列资料加盖单位公章扫描件(如资料不全, 招标人拒绝接收)
- (1) 法定代表人授权委托书(授权人本人办理相关事宜,授权书中必须明确项目名称、标段号、并附授权人、被授权人的身份证及被授权人联系方式); (格式详见附件)
 - (2) 统一社会信用代码的营业执照;
 - (3) 投标人须能够开具增值税专用发票(增值税专用发票证明材料);
 - (4) 企业名称如有变更, 需提供有关行政机关提供的变更证明;
 - (5) 专用资格要求中需提供的证明材料;
- (6) 投标人需提供投标人和其法定代表人在中国裁判文书网无行贿犯罪档案的查询结果截图。(格式详见附件)
- (7)投标人需提供投标单位在国家企业信用公示系统(www.gsxt.gov.cn)查询的未被列入"严重违法失信企业名单"信息的查询结果截图。(格式详见附件)
- (8)投标人需提供投标单位在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)中未被列入失信被执行人名单信息的查询结果截图。(格式详见附件)
- (9) 投标人需提供《投标真实性承诺书》、《关于开具增值税专用发票的 承诺》。(格式详见附件)
 - (10) 信誉要求的相关承诺书。(格式详见附件)

说明:

- 1. 报名资料如无法查真,需由投标人提供有效查询路径。
- 2. 在报名阶段,对投标人的资质、业绩等资格要求进行严格的真实性核查; 经核实存在资格证明材料造假或信息不实的,招标人将参照公司《物资投标人不 良行为管理办法》的规定进行处罚。
- 3. 投标人提供的报名资料需按照公告要求顺序排列,加盖公章后整体扫描为 pdf 格式上传,不接受 doc、图片形式的报名资料,未按上述要求提交的报名资料一律退回。
- 4. 为保证投标人顺利报名成功,请投标人尽早上传报名资料,因资料审核未通过,投标人不能及时上传更正报名资料,导致的报名不成功,后果由投标人自行承担。

5. 招标文件每套售价 0 元。

四、投标文件的递交方式

- 1、电子投标文件请于投标截止时间之前上传到"内蒙古电力集团电子采购系统",投标截止时间后上传的投标文件恕不接收。本项目采用远程开标方式,不接收纸质投标文件,逾期送达的投标文件,"内蒙古电力集团电子采购系统"将不予接收。
- 2、投标人对网上递交的投标文件应加密。登录【中招互连】APP 对投标文件进行加密功能(如果投标人使用 A 手机号码对投标文件进行了扫码加密,必须需要使用 A 手机号码进行扫码解密,才能读取或导入投标文件)。

五、资格审查

本次招标采取资格后审方式,开标后由评标委员会统一进行资格审查,详见 招标文件。资格审查时,投标人提供的资料不全、不合格的或资料模糊不清的, 均不能通过资格后审,其投标文件将被否决。

六、投标文件上传时间及开标时间

投标文件上传时间: 2024年6月19日~2024年7月10日上午9:00

投标截止时间及开标时间: 2024年7月10日上午9:00

解密时间: 2024年7月10日上午9:00-09:30

七、解密方式及开标地点

解密方式: 远程解密,投标人在原单位使用原上传文件电脑通过登录【中招互连】APP 进行投标文件的远程解密。届时请投标人代表提前 30 分钟等候在开标电脑前准备参加开标解密。(投标人需保持手机正常使用或电脑网络通畅)。

注: 投标人也可携带原投标电脑提前 45 分钟抵达开标会场,届时请投标人代表在开标电脑前准备参加开标解密。

开标地点: 内蒙古招标采购协会开标室

详细地址: 呼伦贝尔北路铁路党校南楼南侧二楼开标室

如果截标或开标时间及地点有改变,招标机构将提前通知。请投标人按公告时间及时参与相关签到、解密及确认工作,签到、解密及确认过程中有任何问题 请及时与电子招标投标交易平台沟通联系解决(电话详见电子招标投标交易平台 界面底部),因投标人原因未在规定时间内解密商务技术标投标文件,视为投标 人撤销其投标文件,并不予解密经济标投标文件,投标人在规定时间内成功解密 商务技术标投标文件,但因投标人原因未在规定时间内解密经济标投标文件,视 为其投标文件不完整,投标将被否决。

八、招标费用:

- 1、招标代理服务费: 详见招标文件。
- 2、本项目采用全流程电子招投标,每标段每家投标人需在线向电子交易平台缴纳电子投标服务费 400 元。
- 3、场地费用:每标段中标人缴纳电子交易服务费,按照中标金额的千分之一,四舍五入到元,不足800元按照800元计取,框架、费率等没有实际中标金额的每家中标投标单位收取800元,电子交易服务费缴纳方式为现金或公对公转账。

单位名称:内蒙古网佳招标公共服务平台运营有限公司

账号: 0602004109200022157

开户行:中国工商银行股份有限公司呼和浩特市军区支行(汇款时请务必公对公转账并备注:代理机构名称及开标日期)

开票联系电话: 0471-3261228

邮箱地址: wjzbcw@126.com

九、公告发布的媒体:

本次公告在《内蒙古招标投标公共服务平台》(www.nmgztb.com.cn)、《内蒙古电力集团电子采购系统》(http://guocai-impc.cppchina.cn)同时发布,其它媒介转发无效。

十、联系方式:

招标人:内蒙古电力(集团)有限责任公司乌兰察布供电分公司

联系人: 马工

联系电话: 0474-8855518

监督人:内蒙古电力(集团)有限责任公司乌兰察布供电分公司

联系电话: 0474-8855203

招标代理机构:内蒙古招标有限责任公司

地址: 乌兰察布市集宁区民建大街北辰广场写字楼 503 室

H [X]

联系人: 田刚 冯鑫、阮东洁

电话: 13614842644 0471-3255239

电子邮件: nmzbtiangang@163.com